

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	Edgar Alfredo San German Perez		
Crédito Otorgado:	\$	4,000.00	
Tasa de Interés anual:		36.00%	
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):		41.76%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	4,000.00	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	6	meses	
Pago Fijo:		\$372.22	
Frecuencia de Pago:		Quincenal	
Número de pagos por año:		24	
Monto Total a Pagar:	\$	4,466.70	
CAT:		19.83%	

Referencia: 1269018

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	15 de agosto de 2019	4,000.00	60.00	9.60	302.62	372.22	3,697.38
2	31 de agosto de 2019	3,697.38	55.46	8.87	307.89	372.22	3,389.48
3	15 de septiembre de 2019	3,389.48	50.84	8.13	313.25	372.22	3,076.24
4	30 de septiembre de 2019	3,076.24	46.14	7.38	318.70	372.22	2,757.54
5	15 de octubre de 2019	2,757.54	41.36	6.62	324.24	372.22	2,433.30
6	31 de octubre de 2019	2,433.30	36.50	5.84	329.89	372.22	2,103.41
7	15 de noviembre de 2019	2,103.41	31.55	5.05	335.63	372.22	1,767.78
8	30 de noviembre de 2019	1,767.78	26.52	4.24	341.47	372.22	1,426.32
9	15 de diciembre de 2019	1,426.32	21.39	3.42	347.41	372.22	1,078.91
10	31 de diciembre de 2019	1,078.91	16.18	2.59	353.45	372.22	725.46
11	15 de enero de 2020	725.46	10.88	1.74	359.60	372.22	365.86
12	31 de enero de 2020	365.86	5.49	0.88	365.86	372.22	-
		Total	402.33	64.37	4,000.00	4,466.70	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.

